ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к соглашению о передаче осуществления части полномочий
администрацией Крапивинского городского поселения
администрации Крапивинского муниципального района

пгт. Крапивинский                                                                                         10.03.2017 г.
Администрация Крапивинского городского поселения, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице главы Крапивинского городского поселения Мязина Сергея Григорьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и администрация Крапивинского муниципального района, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы Крапивинского муниципального района Биккулова Тахира Хальфутдиновича, действующего на основании Устава, с другой стороны, на основании решения Совета народных депутатов Крапивинского городского поселения от 10.03.2017 г. №56 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Крапивинского городского поселения от 28.12.2015 г. №20 «О передаче осуществления части полномочий администрацией Крапивинского городского поселения администрации Крапивинского муниципального района на 2016 год», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести в Соглашение от 31.12.2015 г. №243 «О передаче осуществления части полномочий администрацией Крапивинского городского поселения администрации Крапивинского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1.10 пункта 1 раздела 1 Соглашения слова «утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселения» исключить.
2. Дополнительное соглашение подлежит обязательному размещению на официальных сайтах администрации Крапивинского муниципального района и администрации Крапивинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его официального опубликования сторонами и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года, действует до 31.12.2016 года
4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН

	Администрация

Крапивинского городского поселения

Глава поселения

 _____________С.Г. Мязин

	Администрация

Крапивинского муниципального района

Глава района

 ______________ Т.Х. Биккулов